
Id: 4EE30DC6­CC84­49F4­8344­F3FB64F413BF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/185/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, ustalenia jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej 
Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806,  z 2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.1568,  z 2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  16,7 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), w związku z art.7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz.1381, z 2008 r. Nr 
54,  poz.326,  Nr  218,  poz.1391,  Nr  227,  poz.  1505,  z 2009  r.  Nr  19,  poz.100  i 101,  Nr  86,  poz.720,  Nr  168, 
poz.1323, z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr 152, poz.1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz.13, Nr 159, poz. 
945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały projektowaną 
ulicę  zalicza  się  do  kategorii  drogi  gminnej  i ustala  się  jej  przebieg  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Pabianice – 
przebieg od ulicy Zaradzyńskiej do działki 224/2. 

§ 2. Nadaje  się  nazwę  „Lwowska”  nowotworzonej  ulicy  stanowiącej  działki  nr  nr:  224/1  o powierzchni 
3072 m2 , 333/6 o powierzchni 26 m2 o łącznej powierzchni 3098 m2 ­ powstałej w wyniku podziału nieruchomości 
przy ul. Zaradzyńskiej 3 i P. Skargi 204. Powyższe działki oznaczone są kolorem szarym na załączonym szkicu, 
który stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  i wchodzi w  życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter



Id: 4EE30DC6­CC84­49F4­8344­F3FB64F413BF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/185/11  

Rady Miejskiej w Pabianicach  

z dnia 28 października 2011 r. 



Id: 4EE30DC6­CC84­49F4­8344­F3FB64F413BF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/185/11  

Rady Miejskiej w Pabianicach  

z dnia 28 października 2011 r. 

UCHWAŁA 149/2011  
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 10 października 2011 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
na terenie Gminy Miejskiej Pabianice  

Na  podstawie  art.  4 ust.1  pkt  6,  art.  26  ust.1  ,  art.  32  ust.1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984 Nr  153,  poz.  1271, Nr  200,  poz.  1688, Nr  214,  poz.  1806; Dz. U.z  2003  r. Nr  162,  poz.1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 oraz Dz. U.z 2007 r. Nr 173, poz.1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr92, poz.753, Dz.U. z 2010 Nr 28 poz.142,            Nr 28 poz. 146, 
Nr 106 poz. 675 ) i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                 (Dz.U.z 2007 r. Nr 
19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz.1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz.1391, Dz.U. z 2008 r. Nr 
227 poz.1505, Dz.U. z 2009 r. Nr 19 poz. 101, Dz.U. z 2009 Nr 19 poz. 100, Dz.U. z 2009 Nr 86 poz.720, Nr 168 
poz.1323, Dz.U z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz.1466, Dz. U. z 2011 r. 5 poz. 13, Nr 159 
poz.  945)  w związku  z wnioskiem  zawartym  w piśmie  z dnia  22.09.2011  r.  znak:  GN.6625.1.2011  Naczelnika 
Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  działającego  w imieniu  Prezydenta  Miasta  Pabianic, Zarząd  Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd  Powiatu  Pabianickiego  pozytywnie  opiniuje  propozycję  o zaliczeniu  drogi  położonej  na  terenie 
Gminy  Miejskiej  Pabianice  do  kategorii  dróg  gminnych  projektowanej  ulicy  Lwowskiej  –  przebieg  od  ulicy 
Zaradzyńskiej  do  działki  nr  ewid.  224/2stanowiącej  działki  gruntu  nr  224/1  o powierzchni  3072  m2 i  nr  333/6 
o powierzchni  26  m2 o  łącznej  powierzchni  3098  m2 –  powstałej  w wyniku  podziału  nieruchomości  przy 
ul.Zaradzyńskiej 3 i P. Skargi 204. Powyższe działki są oznaczone kolorem szarym na załączonym szkicu, który 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Pabianicach. 

Zarząd Powiatu Pabianickiego: 

/­/ Irena Grenda – wicestarosta 

/­/ Adam Krasiński – członek zarządu 

/­/ Tadeusz Rosiak – członek zarządu 


